Ивановская  область
Верхнеландеховский  муниципальный   район

СОВЕТ  СИМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.02.2016                                 д.Симаково                                             № 1

О внесении изменений в решение Совета Симаковского сельского поселения  от 11.11.2010 № 22 «О введении на территории Симаковского сельского поселения земельного налога с 1 января 2011 года»
           Руководствуясь ч.1 ст.397 Налогового кодекса РФ (в ред.Федерального закона от 23.11.2015 №320-ФЗ),вступившей в силу с 01.01.2016, Совет депутатов Симаковского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района Ивановской области решил:

         1.Абзац 2 пункта 5 решения Совета Симаковского сельского поселения  от 11.11.2010 № 22 «О введении на территории Симаковского сельского поселения земельного налога с 1 января 2011 года» изложить в новой редакции:

       «Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
         2.Решение вступает в силу по истечении одного месяца после официального опубликования в районной газете «Сельские Зори» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016

Глава Симаковского

сельского поселения                                                    Царева Г.А